
                      
(Provincia di Ragusa) 

 

                                               SETTORE  SVILUPPO ECONOMICO 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 OGGETTO:  Noleggio gruppo elettrogeno  insonorizzato da 15 KW, da  utilizzare per  lo spettacolo  

                         Canoro del 5.01.2011  in Viale 7 F.lli Cervi   Villaggio Jungi     

 

IL CAPO SETTORE 

 

-Premesso   che nel quadro delle manifestazioni  previste nell’ambito delle festività natalizie 

l’Amministrazione comunale ha organizzato una serata canora presso il piccolo anfiteatro di Viale 7 

Fratelli Cervi nel Villaggio Jungi per la serata del 5.01.2011; 

-Considerato che per la buona riuscita della manifestazione il Comune di Scicli  è stato 

invitato  a predisporre oltre agli appositi servizi tecnico-logistici, anche l’approvvigionamento di 

energia elettrica  Kw. 15, occorrente alla  realizzazione dello spettacolo; 

-Verificato che  tale approvvigionamento non può essere effettuato dalla rete pubblica Enel 

per problemi tecnici insormontabili per cui necessita in alternativa noleggiare un gruppo elettrogeno 

di capacità adeguata  presso ditta appositamente attrezzata; 

-Visto il preventivo  di spesa  redatto dalla ditta “DiBenedetto” di Di Benedetto Giovanni 

con sede a  Monterosso Almo (RG), pervenuto   via  fax   in data   01.01.2011,   ed acquisito al  

protocollo Manutenzioni  con    n° 38/011  per il noleggio di un gruppo elettrogeno insonorizzato da 

15 KW,  per il prezzo di €. 300,00 iva 20% compresa, ed incluso: trasporto, carburante, cavo 

elettrico di allacciamento, ed assistenza per tutta la durata della manifestazione; 

           -Ritenuto   opportuno e doveroso procedere in merito;   

           -Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

 

D E T E R M I N A 

 

                         Per la causale in premessa: 

1)- Di approvare la spesa di €. 300,00 comprensiva di iva 20%, trasporto, carburante, cavo 

elettrico di allaccio ed assistenza per tutta la durata della manifestazione,  per il noleggio di un 

gruppo elettrogeno insonorizzato presso la ditta “DiBenedetto” di Di Benedetto Giovanni con sede 

a  Monterosso Almo (RG), 

 2)- di impegnare la suddetta somma di €. 300,00 al serv.  1.01.05.02  cap.14 del redigendo 

bilancio comunale 2011; 

            3)-  Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco 

ed al Presidente del consiglio; 

                

                                                                IL CAPO  SETTORE 
                                                                         (Geom. Bonincontro Antonino)                                                          
 

 



 

 

 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE   N°  6  del   10.01.2011 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

 

OGGETTO:  Noleggio gruppo elettrogeno  insonorizzato da 15 KW, da  utilizzare per  lo spettacolo  

                         Canoro del 5.01.2011  in Viale 7 F.lli Cervi   Villaggio Jungi     

 

IMPEGNO                     N. ______________ 

 

LIQUIDAZIONE          N. ______________ 

 

MANDATO                   N. ______________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

                                                                                                                                                            

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
           ( Dott  Salvatore Roccasalva) 
                                              _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

            


